
GN.6B47.1.28.2016

UM.543408.2016

/9 _
ZARZĄDZENIE nr .i.ĆĹ..33gO/f(b

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia qkäñšüłülör.

w sprawie: zmiany zarządzenia nr PM-2987/16 z 27.06.2016r. w sprawie ustanowienia
służebności przesyłu na rzecz PWiK na działkach gminnych nr 870/9, 95/1, 95/2, 874/3,
100, 868/9, 109/1, 108/1, 111/2 obr. Brzezinka; 714 obr. Wójtowa Wieś, 1446 obr.
Nowe Miasto, 1587, 1600 obr. Żerniki, 55, 563, 580 obr. Żerniki Las, 275 obr. Kuźnica.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2016r., poz. 446);
art. 13 ust 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2015 r., poz.1774 z późn. zm.); Uchwały Rady
Miejskiej w Gliwicach Nr XXV/674/2004 Z dnia 2 grudnia 2004r. w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania
oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, z późn. zm.; art. 3051-3054 ustawy
z dnia 23 kwietnia 1964r. kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. 2016r., poz. 380);
Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-6127/14 z dnia 20 maja 2014r.
w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu dzierżawnego za wydzierżawiana grunty
oraz powierzchnię użytkową budynków stanowiących własność Miasta Gliwice oraz zasad
ustalenia odpłatności w przypadku obciążania nieruchomości ograniczonymi prawami
rzeczowymi,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany tytułu Zarządzenia poprzez wykreślenie 2 niego słów: „714 obr.
Wójtowa Wieś“

§ 2. 2 §1 Zarządzenia wykreślić zdanie: „działkę nr 714 o powierzchni 0,0174 ha, obręb
Wójtowa Wieś, zapisaną w KW nr GL1G/00008881/2 w zakresie urządzeń
kanalizacji deszczowej tj. wylotu W do potoku Ostropka kanałem deszczowym
kd400 o długości 4,8m, co wraz ze strefą ochronną daje powierzchnię służebności
22,00m2 (zgodnie z załącznikiem mapowym nr (5);"

§ 3. Z §3 Zarządzenia wykreślić Zdanie: „dla działki nr 714: 58,00 zł netto + 23% VAT
(13,34 zł), co daje 71,34zł brutto;” oraz zmienić zdanie „Łączniez 1.602,00 Zł netto
+ 23% VAT (368,46 zł), co daje kwotę brutto w wysokości 1.970,46 zł" na zdanie:
„Łącznie 1.544,00 zł netto + 23% VAT (355,12 zł), co daje kwotę brutto w
wysokości 1.899,12 zł. ”

§ 4. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr PM 2987/16 pozostają bez zmian.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzyć osobie upoważnionej przez naczelnika Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życia Z dniem podjęcia.

§ 8. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

'lasta' c ' rezydenta Miasia

łi

Naczelnik {woliaru
Gospodarki l\.`i8itiCTlDI'l'l0ŚCłam1

Aleksand . socka

09.09. „wiś


